prefsisy & incertishabentes Motu proprio , non ad alicuius nobis fuper hoe

oblate peritionisinftantiam , fed ex certa noftrafcientia, ac de Apoftolicz po-

teftatis plenicadine difcretioni tuz , per prefentes commictimus , & mandamus,

quatenus per te , vel alium, feu alios ; quem,feu quos ad id duxeris deputadum,
feu deputandos vocatis , quorum intereft, & alids qui fuerine cuocandi, ad lo-
€a predittate conferendo, fea eos tranfmittendo, f1aliqua inueneris loca , cas
ftra, ir'illasmpp'icia , territoria, domos, & rura , ve prefercur feparata, quod ali-
cui aleeri loco in didtis literis minimé applicatafing, illa , cui, feu quibus magis
deberi cogooueris , ferusta tamen incer predicta loca xqualitate applices.
RV R SVS ficognoueris , exhisqua applicata reperiuptur aliter quam
applicata exiftunt,, feu alteri loco applicari debere. arurfus abijs, quibus
per literas noftras predictasfunt applicata fepares , ac debitis locis de nouo a p=
plices , eis ;a quibasilla feparaueris de nouis imilibus locis , & redditibus , per
{imiles fc.Parat-ionﬁ-m 3 E{,aP.Plicatinnﬂm.-_Pr'ﬂuidﬂndﬂ. Dtmum circa prxmiﬂ'l
ompnia diligenti adhibita confideratione , ac literis noltris diligenter confide-
ratis serminos , & modos ponas,Dicecefes diftinguas , aliaque omnia, & fingu~
Ja;qua pro huius negotij falubri directioni, & feelici fuccefln in Domino cog-
noueris expedire facias , ftatuas, declares, & exequaris; ac quidquid {uper prae-
roifsis ftatueris , & ordinaueris facias ab omoibus , quosilla concernunt , itain-

violabiliter obferuari, vecontraillavllo vaquam temo
tradici nequaquam pofsit. Nos enim tibi,& perfonz,feu perfonisa te deputan-
dx,{eu deputandis ,tam in preemifsisemnibus ; & fingulis , plenam, liberam, &
abfolutam , quam contradi&tores quosliber, &rebellcs, per fententias,cenfu-
-¥as , & peenas Ecclefiafticas , aliaque opportuna iuris ; & facti remedia appella.
tione quocumque ctiam , quantumuis gravi poftpofita compefcendo ,legitimif-
‘que fuper his habendisferuatis procelsibus , {encentias, cenfuras,& peenas ipfag
ctiam iteratis vicibus aggrauandi,auxiliomque brachij fecularis inuocandi,licen
tiam , auctoritatem , & facultatem concedimus , & inpartimur , per prafentes;
‘quasvllo vnquam temporede furreptionis, vel obreptionis vitio , aut intentios
msnoftre,defectu Notarij nullatenus poffe,vel fub quanis illarum revocationi-
busco prehendi minime pofle,fed femper ab illis cxceptras,& quoties ille emana
bunt, toties in priltinum {tacum refticutas, repofsitas , & plenaric reintegratas
cﬂé.'licquc ab ombibuscenferi, & ita per quolcumque iudices, & Commiflarios,
quanis auctoritate fungentes,etiam San@dz Romaox Eccleliz Cardioales,ac.caa
1_'3 rum:Sacri Palatij Apoftolici Auditores; {ublata eis, & eorum cuiliber , quauis
alicer indicandi facalare,indicari debere, 1irritum quoque ; & inane., fi fecus fu-
Per his 3 quoquam quauis auctoritace (cienter, vel ignoranter, congigeric atcea-
A 3 tari